
Opiskelua yli ammattikorkeakoulurajojen 
 
Henri Haapakanni opiskelee Tampereen ammattikorkeakou-
lussa tietotekniikan insinööriksi toista vuotta. Valmistuminen 
häämöttää vuonna 2009. Henrille opiskelu VirtuaaliAMK:n kaut-
ta on tuttua puuhaa. VirtuaaliAMK-opiskelun mahdollisuuksista 
hän kuuli ensimmäisen kerran opiskelunsa alkutaipaleella ja 
pääsi heti verkko-opiskelun makuun. 
 
Vuonna 2005 Henri suoritti kaksi Kymenlaakson AMK:n tarjoamaa 
Flash-kurssia ja kuluneena kesänä Keski-Pohjanmaan AMK:n järjestä-
män Java-ohjelmoinnin kurssin. Parhaillaan Henri paiskii töitä Jyväsky-
län AMK:n tarjoamalla PHP-ohjelmoinnin opintojaksolla. 
 
Henrin mielestä sähköinen haku verkko-opintoihin on todella vaiva-
tonta: ”VirtuaaliAMK:n portaali on selkeä ja opintotarjontaan on help-
po tutustua. Kun rekisteröityy käyttäjäksi, on mahdollista hakea opiske-
lijaksi kursseille. Tarjonnasta valitaan omaan HOPSiin sopiva kurssi ja 
kirjoitetaan perustelut valinnalle. Tämän jälkeen hakemus jää odotta-
maan puoltoa omasta ammattikorkeakoulusta. Kun hakemus on puol-
lettu ja vielä hyväksytty kurssin järjestävässä AMK:ssa, alkaa opiskelu 
kurssin ajankohdan mukaisesti. Hakuprosessia voi aina seurata portaa-
lin kautta ja ilmoitukset tulevat myös sähköpostiin”, Henri selventää. 
 
Verkko-opiskelun ehdottomana plussana Henri mainitsee mahdolli-
suuden suorittaa kurssi oman aikataulun mukaan. 
”Toisaalta verkko-opiskelijan on kyettävä ottamaan itseään niskasta 
kiinni ja hallittava ajankäyttönsä, jotta kurssi todella tulee suoritettua. 
Kurssit kannattaa valita todellisen mielenkiinnon mukaan ja omatoimi-
suus on kaiken A ja O. Pakkopullana verkkokurssin suoritus ei toden-
näköisesti toimi”, Henri kertoo. 
 
Ohjelmistosuunnittelijaksi tähtäävä Henri olisi halunnut suorittaa vielä 
enemmänkin verkko-opintoja, mutta opiskelu ei sujunutkaan ihan 
suunnitelmien mukaan: 
”Tarkoitukseni oli työpaikan uupuessa opiskella aktiivisesti viime kesä, 
mutta en saanut puoltoja kuin yhdelle kurssille hakemistani viidestä. 
Puollon saaminen ei siis ole itsestäänselvyys. Eväyksen perusteina oli-
vat opintopisterajoitukset, jotka hieman ihmetyttivät.” 
 
Negatiivisia oppimiskokemuksia ei Henrille tähän mennessä ole kerty-
nyt. ”VirtuaaliAMK-opiskelua voisi kyllä enemmänkin markkinoida 
opiskelijoille, ja itse voin huoletta suositella sitä kaikille!” Henri heittää. 
 
 
 
 


